
 
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТЬДЕСЯТ  ВОСЬМА  СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 27 червня 2025 року                                        № 3420 

 

Про уповноваження структурного  

підрозділу виконавчого органу ради  

на прийняття рішень про надання або  

відмову в наданні соціальних послуг 

 

З метою реалізації положень Закону України «Про соціальні послуги» (в 

редакції від 16.06.2025 року),  постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 

року №587 «Деякі питання організації надання соціальних послуг» (зі змінами), 

постанови Кабінету Міністрів України від 14.04.2021року №404 «Про затвердження 

Положення про Єдину інформаційну систему соціальної сфери»,  постанови Кабінету 

Міністрів України від 27.01.2021року №99 «Про Реєстр надавачів та отримувачів 

соціальних послуг», наказу Міністерства соціальної політики України від 12.12.2024 

року №578-Н «Про затвердження Положення про Соціальний веб-портал 

електронних послуг Мінсоцполітики», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та у зв’язку з необхідністю оперативного прийняття 

рішень у межах визначених строків, міська рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Визначити відділ соціального захисту населення та праці Почаївської міської 

ради уповноваженим підрозділом відповідальним за: 

− прийняття рішень про надання або відмову в наданні соціальних послуг 

зазначених в ч.6  ст.16  Закону України «Про соціальні послуги» (зокрема: 

догляд вдома, соціальна адаптація, соціальна інтеграція та реінтеграція, 

консультування, соціальний супровід, тощо); 

− передачі звернень про надання соціальних послуг в інтернатних закладах на 

розгляд на рівень області; 

− внесення відповідної інформації до Реєстру надавачів та отримувачів 

соціальних послуг згідно з нормативними вимогами. 

 

2. Надати право підпису рішень про надання або відмову в наданні соціальних 

послуг, клопотань про надання соціальних послуг в інтернатних закладах начальнику 

відділу соціального захисту населення та праці Почаївської міської ради. 



3. Зобов’язати відділ соціального захисту населення та праці міської ради: 

− керуватися чинним законодавством України у сфері надання соціальних 

послуг; 

- забезпечити дотримання строків та вимог до ведення Реєстру надавачів та 

отримувачів соціальних послуг; 

- здійснювати контроль за додержанням вимог Закону України «Про соціальні 

послуги» в питанні ведення випадку комунальною установою «Центр надання 

соціальних послуг Почаївської міської ради». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                                                                         Василь БОЙКО  

 

 

Богдан КАСАТКІН  

Галина БОНДАР 

Сергій МАМЧУР 

 


